PERJANJIAN KINERJA (PK) TAHUN 2019

PERANGKAT DAERAH SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT (SEKRETARIS DPRD KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT KE BUPATI KOTAWARINGIN BARAT)

t

Program			Anggaran	Keterangan
1.	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	Rp.	3.689.981.809,-	
2.	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana	Rp.	657.165.800,-	
	Aparatur			
3.	Program Peningkatan Disiplin Aparatur	Rp.	554.590.000,-	
4.	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya	Rp.	304.000.000,-	
	Aparatur			
5.	Program Peningkatan Pengembangan Sistem	Rp.	24.000.000,-	
	Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan			
6.	Pogram Peningkatan Kapasitas Lembaga	Rp.	4.312.829.391,-	
	Perwakilan Rakyat Daerah			
7.	Program Penataan Peraturan Perundang –	Rp.	437.500.000,-	
	undangan			

Pangkalan Bun, 31 Januari 2019

SEKRETARIS DPRD KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Hj. NURHIDAYAH, SH, MH

BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

NIP. 19610125 199303 1 004